
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

4 500 000 €

Reference: R4974442  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 370m  Terrace: 145m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Vila v tomto projektu: Zcela nová vila u pláže se nachází v pres7žní uzavřené komunitě s 24hodinovou ostrahou.
Perfektní poloha s orientací na jih/jihozápad, která nabízí úchvatný výhled na Středozemní moře a přímý přístup na
plážovou promenádu a na pláž. Vila má 4 ložnice, 4 koupelny, toaletu pro hosty, velký suterén s přirozeným světlem s
chill-out / herní místnos=, barem a posilovnou. Otevřený půdorys kuchyně a obývacího pokoje s rozsáhlými posuvnými
okny, která mizí ve stěnách, a souvislá podlaha vytvářejí plynulou návaznost mezi interiérem a exteriérem, což
umožňuje plně ocenit přírodní krásy venku. Velkorysé terasy a soukromá zahrada s bazénem, vířivkou a venkovní
minikuchyňkou s grilem pro nezapomenutelná setkání. Moderní komfort jako výtah, nejlepší aerotermální systém ve
své třídě, podlahové vytápění, klima7zace, elektrické žaluzie a rolety, 3 vyhrazená parkovací místa. Vila je plně zařízená
a připravená na klíč. Nábytek je zahrnut v ceně

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	4 500 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


